
ZARZĄDZENIE NR 220/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 
w sprawie   zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty  48.538.272,79 zł, do kwoty  

49.017.922,79 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 44.821.519,79 zł do kwoty 45.301.169,79 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 14.534.181,27 zł  do kwoty 14.910.831,27 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 54.186.690,79 zł do kwoty 

54.666.340,79 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 45.060.165,58 zł, do kwoty 45.539.815,58 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań a zleconych 

ustawami  z kwoty 14.534.181,27 zł do kwoty 14.910.831,27 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 405 147,05 1 500 147,05

Szkoły podstawowe 582 334,05 677 334,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

50 532,62 130 931,12

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

9 177,43 23 778,93

852 Pomoc społeczna 454 006,20 462 006,20

Pozostała działalność 28 000,00 36 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 000,00 33 000,00

855 Rodzina 14 000 325,00 14 376 975,00

Wspieranie rodziny 2 170,00 378 820,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 170,00 378 820,00

48 538 272,79 49 017 922,79

80101

85295

85504

2030

2057

2059

2010

Razem: 479 650,00

Rozdział Paragraf Zmiana

95 000,00

95 000,00

80 398,50

14 601,50

8 000,00

8 000,00

8 000,00

376 650,00

376 650,00

376 650,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 220/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 16 czerwca 2020 r.

Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 397 800,00

Zarządzanie kryzysowe 65 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Oświata i wychowanie 17 190 868,05

Szkoły podstawowe 11 060 914,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 50 532,62

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 177,43

Pomoc społeczna 1 733 873,20

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

170 100,00

Świadczenia społeczne 170 100,00

Pozostała działalność 137 175,00

Świadczenia społeczne 40 000,00

Rodzina 14 148 858,00

Wspieranie rodziny 48 723,00

Świadczenia społeczne 2 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

900,00

Zakup usług pozostałych 70,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 847 948,64

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Pozostała działalność 58 568,77

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

54 186 690,79

803,00

0,00

-1 500,00

2 303,00

-803,00

-803,00

479 650,00

900

Dział Rozdział Paragraf

90005

90095

4300

4390

Razem:

3 803,00

0,00

57 765,77

3 197,00

54 666 340,79

Po zmianieZmiana

0,00 397 800,00

0,00 65 000,00

20 000,00 20 000,00

-20 000,00 30 000,00

95 000,00 17 285 868,05

11 155 914,05

130 931,12

754

75421

3030

4210

4247

4249

801

852

855

80101

85214

85295

85504

95 000,00

14 601,50

80 398,50

8 000,00

-2 000,00

-2 000,00

10 000,00

10 000,00

376 650,00

376 650,00

363 150,00

9 206,00

1 608,00

112,00

2 574,00

23 778,93

168 100,00

1 741 873,20

168 100,00

147 175,00

50 000,00

14 525 508,00

425 373,00

365 250,00

42 206,00

7 808,00

1 012,00

2 644,00

2 847 948,64

3 803,00

3110

3110

3110

4010

4110

4120

4300

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 220/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 16 czerwca 2020 r.

Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 964 805,00 14 341 455,00

Wspieranie rodziny 2 170,00 378 820,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 170,00 378 820,00

14 534 181,27 14 910 831,27

Rozdział Paragraf Zmiana

376 650,00

85504 376 650,00

2010 376 650,00

Razem: 376 650,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 220/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 16 czerwca 2020 r.

Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 13 964 805,00

Wspieranie rodziny 2 170,00

Świadczenia społeczne 2 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup usług pozostałych 70,00

14 534 181,27 376 650,00

2 574,00

14 910 831,27

Dział Rozdział Paragraf

855

85504

3110

4010

4110

4120

4300

Razem:

Po zmianieZmiana

376 650,00 14 341 455,00

376 650,00 378 820,00

363 150,00 365 250,00

9 206,00 9 206,00

1 608,00 1 608,00

112,00 112,00

2 644,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 220/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 16 czerwca 2020 r.

Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 220/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 czerwca 2020 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 479.650,00

zł, z tytułu dotacji celowej:

1) na zadania rządowe zlecone gminie w zakresie Rodziny dział 855 – Rodzina o kwotę

376.650,00 zł w zakresie wspierania rodziny z przeznaczeniem na realizację programu

„Dobry start”, zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.189.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego z

dnia 12.06.2020 r.

2) na zadania własne dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.000,00 zł w zakresie

pozostałej działalności z przeznaczeniem na koszty w związku z rozprzestrzenianiem się

wirusa SARS-CoV-2 na wsparcie dla osób objętych kwarantanną, zgodnie z pismem Nr

FB-I.3111.182.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08.06.2020 r,

3) na zadania własne dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 95.000,00 zł na zakup

laptopów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi

Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1:

„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego

Internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn.

Zdalna szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, zgodnie z umową o

powierzenie grantu o numerze 9680872984 przesłana drogą elektroniczna dnia 10.06.2020

r.

Dokonuje się także przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w sposób następujący:

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w zakresie

zarzadzania kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł zmniejszając środki na zakup materiałów

z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 2.000,00

zł zmniejszając wydatki na zasiłki okresowe, celem zabezpieczenia wkładu własnego do

otrzymanej dotacji celowej w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 na

wsparcie dla osób objętych kwarantanną,

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia

środków w kwocie 2.303,00 zł celem zabezpieczenia środków na koszty aktualizacji

Programu Niskiej Emisji dla Gminy Godziesze Wielkie.

Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 1



Id: 5292C609-E53C-499E-B478-D494B75E938A. Podpisany Strona 2




